
 
 

UCHWAŁA NR XI/70/2025 
RADY GMINY POTOK WIELKI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Gminy Potok Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr VIII/43/2024 Rady Gminy Potok Wielki z dnia 30 grudnia 
2024r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, zmienionym uchwałami Rady Gminy Potok Wielki nr: 
IX/52/2025 z dnia 17 stycznia 2025r., X/54/2025 z dnia 27 marca 2025r. oraz Zarządzeniami Wójta Gminy 
Potok Wielki nr: 17.2025 z dnia 29 kwietnia 2025r., 21.2025 z dnia 16 maja 2025r., 25.2025 z dnia 30 maja 
2025r. 

1. Zmniejsza się dochody o kwotę 165.446,60zł.  Dochody budżetu po zmianach wynoszą 39.680.332,35zł, 
z tego dochody majątkowe 10.241.212,00zł, dochody bieżące 29.439.120,35zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 2.221.206,71zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 165.446,60zł.  Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 43.498.009,93zł, 
z tego wydatki majątkowe 17.663.443,24zł, wydatki bieżące 25.834.566,69zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
2.216.673,88zł, 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 120.000,00zł. 

§ 2. W załączniku nr 4 do uchwały nr VIII/43/2024 Rady Gminy Potok Wielki z dnia 30 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok zatytułowanym „Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Potok Wielki w 2025r.”, wprowadza się zmiany zgodnie  z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 5 do uchwały nr VIII/43/2024 Rady Gminy Potok Wielki z dnia 30 grudnia 2024r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok zatytułowanym „Wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy 
inwestycyjne realizowane w 2025r.”, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3485



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Potok Wielki 

 
 

Grzegorz Rachwał 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3485



Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2025r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo w tym: 489 064,60 0,00 0,00 489 064,60

(dochody bieżące) 489 064,60 0,00 0,00 489 064,60

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 infrastruktura wodociągowa wsi 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

01095 pozostała działalność 485 064,60 0,00 0,00 485 064,60

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 

(dochody bieżące)

476 764,60 0,00 0,00 476 764,60

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze (dochody bieżące)

8 300,00 0,00 0,00 8 300,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę w 

tym:

2 187 296,00 0,00 0,00 2 187 296,00

(dochody bieżące) 399 000,00 0,00 0,00 399 000,00

(dochody majątkowe) 1 788 296,00 0,00 0,00 1 788 296,00

40002 dostarczanie wody 399 000,00 0,00 0,00 399 000,00

0830 wpływy z usług (dochody bieżące) 370 000,00 0,00 0,00 370 000,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

40095 pozostała działalność 1 788 296,00 0,00 0,00 1 788 296,00

Dochody budżetu Gminy Potok Wielki na 2025 rok 

Załącznik nr 1

do uchwały nr XI/70/2025

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 26 czerwca 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3485



6257 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (dochody 

majątkowe)

1 788 296,00 0,00 0,00 1 788 296,00

600 Transport i łączność w tym: 530 440,00 2,17 230 284,00 300 158,17

(dochody bieżące) 21 220,00 2,17 0,00 21 222,17

(dochody majątkowe) 509 220,00 0,00 230 284,00 278 936,00

60004 lokalny transport zbiorowy 11 220,00 0,00 0,00 11 220,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 

(dochody bieżące)

11 220,00 0,00 0,00 11 220,00

60016 drogi publiczne gminne 519 220,00 2,17 230 284,00 288 938,17

0620 wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym oplaty za częstotliwości (dochody bieżące )

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 0,00 2,17 0,00 2,17

6630 dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego (dochody majątkowe)

509 220,00 0,00 230 284,00 278 936,00

700 Gospodarka mieszkaniowa w tym: 8 339 671,00 0,00 0,00 8 339 671,00

(dochody bieżące) 519 750,00 0,00 0,00 519 750,00

(dochody majątkowe) 7 819 921,00 0,00 0,00 7 819 921,00

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 519 750,00 0,00 0,00 519 750,00

0550 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

(dochody bieżące)

1 250,00 0,00 0,00 1 250,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze (dochody bieżące)

506 000,00 0,00 0,00 506 000,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

70095 pozostała działalność 7 819 921,00 0,00 0,00 7 819 921,00

6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (dochody 

majątkowe )

7 819 921,00 0,00 0,00 7 819 921,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3485



750 Administracja publiczna w tym: 109 405,00 0,00 0,00 109 405,00

(dochody bieżące) 109 405,00 0,00 0,00 109 405,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 urzędy wojewódzkie 99 405,00 0,00 0,00 99 405,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 

(dochody bieżące)

99 405,00 0,00 0,00 99 405,00

75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa w tym:

89 089,00 1 200,00 0,00 90 289,00

(dochody bieżące) 89 089,00 1 200,00 0,00 90 289,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 

(dochody bieżące)

1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

75107 wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 87 714,00 1 200,00 0,00 88 914,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 

(dochody bieżące)

87 714,00 1 200,00 0,00 88 914,00

752 Obrona narodowa w tymm: 500,00 0,00 0,00 500,00

(dochody bieżące) 500,00 0,00 0,00 500,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 0,00 500,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 

(dochody bieżące)

500,00 0,00 0,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3485



756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem w tym:

11 301 627,42 0,00 0,00 11 301 627,42

(dochody bieżące) 11 301 627,42 0,00 0,00 11 301 627,42

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75601 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 015,00 0,00 0,00 4 015,00

0350 wpływy z podatku od  działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej (dochody bieżące)

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

(dochody bieżące)

15,00 0,00 0,00 15,00

75615 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywlinoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

583 600,00 0,00 0,00 583 600,00

0310 wpływy z podatku od nieruchomości (dochody bieżące) 440 000,00 0,00 0,00 440 000,00

0320 wpływy z podatku rolnego (dochody bieżące) 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

0330 wpływy z podatku leśnego (dochody bieżące) 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

0340 wpływy z podatku od środków transportowych (dochody bieżące) 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (dochody bieżące) 100,00 0,00 0,00 100,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

(dochody bieżące)

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

75616 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywlinoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 230 000,00 0,00 0,00 1 230 000,00

0310 wpływy z podatku od nieruchomości (dochody bieżące) 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

0320 wpływy z podatku rolnego (dochody bieżące) 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

0330 wpływy z podatku leśnego (dochody bieżące) 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00

0340 wpływy z podatku od środków transportowych (dochody bieżące) 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

0360 wpływy z podatku od spadków i darowizn (dochody bieżące) 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (dochody bieżące) 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

(dochody bieżące)

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

87 990,00 0,00 0,00 87 990,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3485



0270 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowymj (dochody bieżące)

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

0410 wpływy z opłaty skarbowej (dochody bieżące) 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

(dochody bieżące)

55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

0620 wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym oplaty za częstotliwości (dochody bieżące )

1 790,00 0,00 0,00 1 790,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 100,00 0,00 0,00 100,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

(dochody bieżące)

100,00 0,00 0,00 100,00

75621 udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 396 022,42 0,00 0,00 9 396 022,42

0010 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (dochody bieżące) 9 351 119,03 0,00 0,00 9 351 119,03

0020 wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (dochody bieżące) 44 903,39 0,00 0,00 44 903,39

758 Różne rozliczenia w tym: 12 815 598,57 4 532,83 0,00 12 820 131,40

(dochody bieżące) 12 815 598,57 4 532,83 0,00 12 820 131,40

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 różne rozliczenia finansowe 726 660,00 4 532,83 0,00 731 192,83

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 676 660,00 0,00 0,00 676 660,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 

(dochody bieżące)

0,00 4 532,83 0,00 4 532,83

75834 subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 11 294 169,24 0,00 0,00 11 294 169,24

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa (dochody bieżące) 11 294 169,24 0,00 0,00 11 294 169,24

75835 rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego

794 769,33 0,00 0,00 794 769,33

2750 środki na uzupełnienie dochodów gmin (dochody bieżące) 794 769,33 0,00 0,00 794 769,33

801 Oświata i wychowanie w tym: 117 670,13 0,00 0,00 117 670,13

(dochody bieżące) 117 670,13 0,00 0,00 117 670,13

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 szkoły podstawowe 6 410,00 0,00 0,00 6 410,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3485



0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze (dochody bieżące)

4 480,00 0,00 0,00 4 480,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 30,00 0,00 0,00 30,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (dochody 

bieżące)

23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

80106 inne formy wychowania przedszkolnego 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (dochody 

bieżące)

55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

80153 zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

33 260,13 0,00 0,00 33 260,13

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 

(dochody bieżące)

33 260,13 0,00 0,00 33 260,13

852 Pomoc społeczna w tym: 771 955,15 0,00 0,00 771 955,15

(dochody bieżące) 771 955,15 0,00 0,00 771 955,15

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 domy pomocy społecznej 59 500,00 0,00 0,00 59 500,00

0830 wpływy z usług (dochody bieżące) 59 000,00 0,00 0,00 59 000,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 500,00 0,00 0,00 500,00

85205 zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 

(dochody bieżące)

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

19 258,00 0,00 0,00 19 258,00

0940 wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubieglych (dochody bieżące) 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3485



2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 

(dochody bieżące)

18 258,00 0,00 0,00 18 258,00

85214 zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

214 000,00 0,00 0,00 214 000,00

0940 wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubieglych (dochody bieżące) 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 

(dochody bieżące)

213 000,00 0,00 0,00 213 000,00

85216 zasiłki stałe 216 000,00 0,00 0,00 216 000,00

0940 wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubieglych (dochody bieżące) 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 

(dochody bieżące)

215 000,00 0,00 0,00 215 000,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 205 902,00 0,00 0,00 205 902,00

0940 wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubieglych (dochody bieżące) 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 

(dochody bieżące)

10 700,00 0,00 0,00 10 700,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 

(dochody bieżące)

194 202,00 0,00 0,00 194 202,00

85230 pomoc w zakresie dożywiania 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 

(dochody bieżące)

46 000,00 0,00 0,00 46 000,00

85295 pozostała działalność 5 295,15 0,00 0,00 5 295,15

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 

(dochody bieżące)

5 295,15 0,00 0,00 5 295,15

854 Edukacyjna opieka wychowawcza w tym: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

(dochody bieżące) 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3485



85415 pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 

(dochody bieżące)

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

855 Rodzina w tym: 1 523 425,20 0,00 0,00 1 523 425,20

(dochody bieżące) 1 523 425,20 0,00 0,00 1 523 425,20

(dochody majątkowe) 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 478 670,00 0,00 0,00 1 478 670,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

0940 wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubieglych (dochody bieżące) 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 

(dochody bieżące)

1 452 670,00 0,00 0,00 1 452 670,00

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami (dochody bieżące)

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 75,00 0,00 0,00 75,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 

(dochody bieżące)

70,00 0,00 0,00 70,00

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami (dochody bieżące)

5,00 0,00 0,00 5,00

85504 wspieranie rodziny 7 180,20 0,00 0,00 7 180,20

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 

(dochody bieżące)

7 180,20 0,00 0,00 7 180,20

85513 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

37 500,00 0,00 0,00 37 500,00

0940 wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubieglych (dochody bieżące) 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3485



2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 

(dochody bieżące)

36 500,00 0,00 0,00 36 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w tym: 912 505,88 59 102,40 0,00 971 608,28

(dochody bieżące) 842 305,88 59 102,40 0,00 901 408,28

(dochody majątkowe) 70 200,00 0,00 0,00 70 200,00

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 200,00 0,00 0,00 70 200,00

6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (dochody 

majątkowe)

70 200,00 0,00 0,00 70 200,00

90002 gospodarka odpadami komunalnymi 719 453,00 0,00 0,00 719 453,00

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (dochody bieżące)

719 453,00 0,00 0,00 719 453,00

90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych (dochody  bieżące )

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

90026 pozostałe działania związane z godpodarką odpadami 82 352,88 59 102,40 0,00 141 455,28

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

(dochody bieżące)

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych (dochody  bieżące )

77 852,88 59 102,40 0,00 136 955,28

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w tym: 627 531,00 0,00 0,00 627 531,00

(dochody bieżące) 343 672,00 0,00 0,00 343 672,00

(dochody majątkowe) 283 859,00 0,00 0,00 283 859,00

92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 377 531,00 0,00 0,00 377 531,00

2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych przeciwdziałaniem COVID-

19 (dochody bieżące )

93 672,00 0,00 0,00 93 672,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3485



6090 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem Cowid-19 (dochody majątkowe)

283 859,00 0,00 0,00 283 859,00

92195 pozostała działalność 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

0830 wpływy z usług (dochody bieżące) 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Dochody  budżetu ogółem w tym: 39 845 778,95 64 837,40 230 284,00 39 680 332,35

(dochody bieżące) 29 374 282,95 64 837,40 0,00 29 439 120,35

(dochody majątkowe) 10 471 496,00 0,00 230 284,00 10 241 212,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3485



I 41 377 982,65 602 636,40 819 283,00 41 161 336,05

a) wydatki majątkowe 17 823 727,24 335 363,00 615 647,00 17 543 443,24

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 534 074,81 335 363,00 615 647,00 17 253 790,81

- dotacje na inwestycje 289 652,43 0,00 0,00 289 652,43

b) wydatki bieżące 23 554 255,41 267 273,40 203 636,00 23 617 892,81

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14 367 860,20 40 078,00 142 929,00 14 265 009,20

- dotacje 1 018 784,43 1 600,00 0,00 1 020 384,43

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 247 417,00 0,00 4 250,00 1 243 167,00

- obsługa długu 50 957,00 0,00 0,00 50 957,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 6 869 236,78 225 595,40 56 457,00 7 038 375,18

- wydatki z tytułu poręczeń 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo w tym: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

01030 izby rolnicze 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

Załącznik nr 2

do uchwały nr XI/70/2025

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 26 czerwca 2025r.

Plan na 2025r.

Zadania własne w tym:

Wydatki budżetu Gminy Potok Wielki na 2025 rok 

Części Dz. Rozdz. Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3485



400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

w tym:

359 895,00 35 000,00 35 000,00 359 895,00

a) wydatki majątkowe 44 895,00 0,00 0,00 44 895,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 44 895,00 0,00 0,00 44 895,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 315 000,00 35 000,00 35 000,00 315 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 315 000,00 35 000,00 35 000,00 315 000,00

40002 dostraczanie wody 315 000,00 35 000,00 35 000,00 315 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 315 000,00 35 000,00 35 000,00 315 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 315 000,00 35 000,00 35 000,00 315 000,00

40095 pozostała działalność 44 895,00 0,00 0,00 44 895,00

a) wydatki majątkowe 44 895,00 0,00 0,00 44 895,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 44 895,00 0,00 0,00 44 895,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność w tym: 1 542 588,89 0,00 464 710,00 1 077 878,89

a) wydatki majątkowe 1 182 360,73 0,00 464 710,00 717 650,73

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 182 360,73 0,00 464 710,00 717 650,73

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 360 228,16 0,00 0,00 360 228,16

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 330 228,16 0,00 0,00 330 228,16

60016 drogi publiczne gminne 1 542 588,89 0,00 464 710,00 1 077 878,89

a) wydatki majątkowe 1 182 360,73 0,00 464 710,00 717 650,73

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 182 360,73 0,00 464 710,00 717 650,73

b) wydatki bieżące 360 228,16 0,00 0,00 360 228,16

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 330 228,16 0,00 0,00 330 228,16

700 Gospodarka mieszkaniowa w tym: 9 979 908,00 116 231,00 0,00 10 096 139,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3485



a) wydatki majątkowe 9 779 908,00 99 231,00 0,00 9 879 139,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 779 908,00 99 231,00 0,00 9 879 139,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 200 000,00 17 000,00 0,00 217 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 200 000,00 17 000,00 0,00 217 000,00

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00 116 231,00 0,00 716 231,00

a) wydatki majątkowe 400 000,00 99 231,00 0,00 499 231,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00 99 231,00 0,00 499 231,00

b) wydatki bieżące 200 000,00 17 000,00 0,00 217 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 200 000,00 17 000,00 0,00 217 000,00

70095 pozostała działalność 9 379 908,00 0,00 0,00 9 379 908,00

a) wydatki majątkowe 9 379 908,00 0,00 0,00 9 379 908,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 379 908,00 0,00 0,00 9 379 908,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa w tym: 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00

71004 plany zagospodarowania przestrzennego 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

71095 pozostała działalność 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3485



750 Administracja publiczna w tym: 5 259 504,00 50 078,00 63 543,00 5 246 039,00

a) wydatki majątkowe 96 000,00 0,00 0,00 96 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 96 000,00 0,00 0,00 96 000,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 5 163 504,00 50 078,00 63 543,00 5 150 039,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 610 454,00 34 078,00 62 525,00 3 582 007,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 224 800,00 0,00 0,00 224 800,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 1 328 250,00 16 000,00 1 018,00 1 343 232,00

75022 rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 246 800,00 0,00 0,00 246 800,00

a) wydatki majątkowe 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

b) wydatki bieżące 230 800,00 0,00 0,00 230 800,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 160 800,00 0,00 0,00 160 800,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 865 400,00 0,00 53 765,00 3 811 635,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 3 865 400,00 0,00 53 765,00 3 811 635,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 145 000,00 0,00 53 765,00 3 091 235,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 710 400,00 0,00 0,00 710 400,00

75075 promocja jednostek samorządu terytorialnego 93 200,00 16 000,00 0,00 109 200,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 93 200,00 16 000,00 0,00 109 200,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 93 200,00 16 000,00 0,00 109 200,00

75085 wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 472 604,00 34 078,00 9 778,00 496 904,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 472 604,00 34 078,00 9 778,00 496 904,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 405 454,00 34 078,00 8 760,00 430 772,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 67 150,00 0,00 1 018,00 66 132,00

75095 pozostała działalność 581 500,00 0,00 0,00 581 500,00

a) wydatki majątkowe 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

b) wydatki bieżące 501 500,00 0,00 0,00 501 500,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3485



- świadczenia na rzecz osób fizycznych 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 387 500,00 0,00 0,00 387 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w tym: 1 072 481,47 1 600,00 3 100,00 1 070 981,47

a) wydatki majątkowe 402 226,31 0,00 2 500,00 399 726,31

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 402 226,31 0,00 2 500,00 399 726,31

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 670 255,16 1 600,00 600,00 671 255,16

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

- dotacje 5 200,00 1 600,00 0,00 6 800,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 46 200,00 0,00 0,00 46 200,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 533 855,16 0,00 600,00 533 255,16

75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 2 500,00 12 500,00

a) wydatki majątkowe 15 000,00 0,00 2 500,00 12 500,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 0,00 2 500,00 12 500,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 ochotnicze straże pożarne 987 481,47 1 600,00 600,00 988 481,47

a) wydatki majątkowe 387 226,31 0,00 0,00 387 226,31

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 387 226,31 0,00 0,00 387 226,31

b) wydatki bieżące 600 255,16 1 600,00 600,00 601 255,16

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

- dotacje 5 200,00 1 600,00 0,00 6 800,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 46 200,00 0,00 0,00 46 200,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 463 855,16 0,00 600,00 463 255,16

75421 zarządzanie kryzysowe 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

757 Obsługa długu publicznego w tym: 50 957,00 0,00 0,00 50 957,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 50 957,00 0,00 0,00 50 957,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3485



- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 50 957,00 0,00 0,00 50 957,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki z tytułu poręczeń 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego- kredyty i pożyczki

50 957,00 0,00 0,00 50 957,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 50 957,00 0,00 0,00 50 957,00

- obsługa długu 50 957,00 0,00 0,00 50 957,00

758 Różne rozliczenia w tym: 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

75814 różne rozliczenia finansowe 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

75818 rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie w tym: 11 681 066,00 107 496,00 57 496,00 11 731 066,00

a) wydatki majątkowe 200 000,00 50 000,00 0,00 250 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 50 000,00 0,00 250 000,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 11 481 066,00 57 496,00 57 496,00 11 481 066,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9 446 085,00 6 000,00 48 404,00 9 403 681,00

- dotacje 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3485



- świadczenia na rzecz osób fizycznych 374 850,00 0,00 0,00 374 850,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 1 525 131,00 51 496,00 9 092,00 1 567 535,00

80101 szkoły podstawowe 8 809 472,00 40 642,00 31 592,00 8 818 522,00

a) wydatki majątkowe 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

b) wydatki bieżące 8 709 472,00 40 642,00 31 592,00 8 718 522,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7 485 689,00 0,00 26 791,00 7 458 898,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 272 160,00 0,00 0,00 272 160,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 951 623,00 40 642,00 4 801,00 987 464,00

80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 909 046,00 53 000,00 6 410,00 955 636,00

a) wydatki majątkowe 100 000,00 50 000,00 0,00 150 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 50 000,00 0,00 150 000,00

b) wydatki bieżące 809 046,00 3 000,00 6 410,00 805 636,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 724 620,00 3 000,00 6 410,00 721 210,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 328,00 0,00 0,00 41 328,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 43 098,00 0,00 0,00 43 098,00

80104 przedszkola 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

- dotacje 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

80106 inne formy wychowania przedszkolnego 417 513,00 6 854,00 4 676,00 419 691,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 417 513,00 6 854,00 4 676,00 419 691,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 325 221,00 0,00 4 385,00 320 836,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 860,00 0,00 0,00 13 860,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 78 432,00 6 854,00 291,00 84 995,00

80107 świetlice szkolne 142 839,00 0,00 3 438,00 139 401,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 142 839,00 0,00 3 438,00 139 401,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 123 116,00 0,00 3 438,00 119 678,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 300,00 0,00 0,00 6 300,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 13 423,00 0,00 0,00 13 423,00

80113 dowożenie uczniów do szkół 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3485



- wydatki na realizację zadań statutowych 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

80146 dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

80148 stołówki szkolne i przedszkolne 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

80149 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

57 573,00 3 000,00 3 000,00 57 573,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 57 573,00 3 000,00 3 000,00 57 573,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 54 626,00 3 000,00 3 000,00 54 626,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 512,00 0,00 0,00 1 512,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 1 435,00 0,00 0,00 1 435,00

80150 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

839 731,00 4 000,00 8 380,00 835 351,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 839 731,00 4 000,00 8 380,00 835 351,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 732 813,00 0,00 4 380,00 728 433,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 690,00 0,00 0,00 39 690,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 67 228,00 4 000,00 4 000,00 67 228,00

80195 pozostała działalność 79 892,00 0,00 0,00 79 892,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 79 892,00 0,00 0,00 79 892,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 79 892,00 0,00 0,00 79 892,00

851 Ochrona zdrowia w tym: 71 000,00 0,00 0,00 71 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 71 000,00 0,00 0,00 71 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 31 200,00 0,00 0,00 31 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3485



- dotacje 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 22 800,00 0,00 0,00 22 800,00

85153 zwalczanie narkomanii 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 500,00 0,00 0,00 69 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 69 500,00 0,00 0,00 69 500,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 31 200,00 0,00 0,00 31 200,00

- dotacje 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 21 300,00 0,00 0,00 21 300,00

852 Pomoc społeczna w tym: 2 349 861,00 43 997,00 43 851,00 2 350 007,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 2 349 861,00 43 997,00 43 851,00 2 350 007,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 017 756,00 0,00 32 000,00 985 756,00

- dotacje 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 552 567,00 0,00 4 250,00 548 317,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 776 538,00 43 997,00 7 601,00 812 934,00

85202 domy pomocy społecznej 652 000,00 0,00 0,00 652 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 652 000,00 0,00 0,00 652 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 652 000,00 0,00 0,00 652 000,00

85205 zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 12 000,00 6 000,00 6 000,00 12 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 12 000,00 6 000,00 6 000,00 12 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 12 000,00 6 000,00 6 000,00 12 000,00

85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

19 258,00 0,00 0,00 19 258,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3485



a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 19 258,00 0,00 0,00 19 258,00

- dotacje 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 18 258,00 0,00 0,00 18 258,00

85214 zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

259 000,00 0,00 0,00 259 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 259 000,00 0,00 0,00 259 000,00

- dotacje 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 258 000,00 0,00 0,00 258 000,00

85216 zasiłki stałe 216 000,00 0,00 0,00 216 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 216 000,00 0,00 0,00 216 000,00

- dotacje 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 215 000,00 0,00 0,00 215 000,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 1 003 642,00 37 997,00 1 601,00 1 040 038,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 003 642,00 37 997,00 1 601,00 1 040 038,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 906 462,00 0,00 0,00 906 462,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 94 280,00 37 997,00 1 601,00 130 676,00

85228 usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 294,00 0,00 32 000,00 79 294,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 111 294,00 0,00 32 000,00 79 294,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 111 294,00 0,00 32 000,00 79 294,00

85230 pomoc w zakresie dożywiania 76 667,00 0,00 4 250,00 72 417,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 76 667,00 0,00 4 250,00 72 417,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 76 667,00 0,00 4 250,00 72 417,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza w tym: 49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3485



- świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

855 Rodzina w tym: 110 603,20 0,00 146,00 110 457,20

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 110 603,20 0,00 146,00 110 457,20

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 56 228,20 0,00 0,00 56 228,20

- dotacje 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 38 375,00 0,00 146,00 38 229,00

85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

- dotacje 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

85504 wspieranie rodziny 60 603,20 0,00 146,00 60 457,20

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 60 603,20 0,00 146,00 60 457,20

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 56 228,20 0,00 0,00 56 228,20

- wydatki na realizację zadań statutowych 4 375,00 0,00 146,00 4 229,00

85508 rodziny zastępcze 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00

85513 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3485



a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

- dotacje 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w tym: 4 520 124,52 72 102,40 109 800,00 4 482 426,92

a) wydatki majątkowe 3 378 840,53 10 000,00 106 800,00 3 282 040,53

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 378 840,53 10 000,00 106 800,00 3 282 040,53

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 141 283,99 62 102,40 3 000,00 1 200 386,39

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 91 137,00 0,00 0,00 91 137,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 1 050 146,99 62 102,40 3 000,00 1 109 249,39

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 146 255,00 0,00 90 000,00 3 056 255,00

a) wydatki majątkowe 3 146 255,00 0,00 90 000,00 3 056 255,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 146 255,00 0,00 90 000,00 3 056 255,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 gospodarka odpadami komunalnymi 826 940,00 3 000,00 3 000,00 826 940,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 826 940,00 3 000,00 3 000,00 826 940,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 71 129,00 0,00 0,00 71 129,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 755 811,00 3 000,00 3 000,00 755 811,00

90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 995,00 0,00 0,00 28 995,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 28 995,00 0,00 0,00 28 995,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 20 008,00 0,00 0,00 20 008,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 8 987,00 0,00 0,00 8 987,00

90015 oświetlenie ulic, placów  i dróg 474 434,52 10 000,00 16 800,00 467 634,52

a) wydatki majątkowe 232 585,53 10 000,00 16 800,00 225 785,53

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 232 585,53 10 000,00 16 800,00 225 785,53

b) wydatki bieżące 241 848,99 0,00 0,00 241 848,99

- wydatki na realizację zadań statutowych 241 848,99 0,00 0,00 241 848,99

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3485



90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

90026 pozostałe działania związane z godpodarką odpadami 0,00 59 102,40 0,00 59 102,40

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 0,00 59 102,40 0,00 59 102,40

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 59 102,40 0,00 59 102,40

90095 pozostała działalność 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w tym: 1 535 073,57 0,00 41 637,00 1 493 436,57

a) wydatki majątkowe 502 576,67 0,00 41 637,00 460 939,67

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 212 924,24 0,00 41 637,00 171 287,24

- dotacje na inwestycje 289 652,43 0,00 0,00 289 652,43

b) wydatki bieżące 1 032 496,90 0,00 0,00 1 032 496,90

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 745 584,43 0,00 0,00 745 584,43

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 286 912,47 0,00 0,00 286 912,47

92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 575 000,00 0,00 0,00 575 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 575 000,00 0,00 0,00 575 000,00

- dotacje 575 000,00 0,00 0,00 575 000,00

92116 biblioteki 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

- dotacje 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

92120 ochrona zabytów i opieka nad zabytkami 385 236,86 0,00 0,00 385 236,86

a) wydatki majątkowe 289 652,43 0,00 0,00 289 652,43

- dotacje na inwestycje 289 652,43 0,00 0,00 289 652,43

b) wydatki bieżące 95 584,43 0,00 0,00 95 584,43

- dotacje 95 584,43 0,00 0,00 95 584,43

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3485



92195 pozostała działalność 499 836,71 0,00 41 637,00 458 199,71

a) wydatki majątkowe 212 924,24 0,00 41 637,00 171 287,24

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 212 924,24 0,00 41 637,00 171 287,24

b) wydatki bieżące 286 912,47 0,00 0,00 286 912,47

- wydatki na realizację zadań statutowych 286 912,47 0,00 0,00 286 912,47

926 Kultura fizyczna w tym: 2 335 920,00 176 132,00 0,00 2 512 052,00

a) wydatki majątkowe 2 236 920,00 176 132,00 0,00 2 413 052,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 236 920,00 176 132,00 0,00 2 413 052,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 99 000,00 0,00 0,00 99 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 97 000,00 0,00 0,00 97 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

92601 obiekty sportowe 2 236 920,00 176 132,00 0,00 2 413 052,00

a) wydatki majątkowe 2 236 920,00 176 132,00 0,00 2 413 052,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 236 920,00 176 132,00 0,00 2 413 052,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 pozostała działalność 99 000,00 0,00 0,00 99 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 99 000,00 0,00 0,00 99 000,00

- dotacje 97 000,00 0,00 0,00 97 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

II 2 215 473,88 2 000,00 800,00 2 216 673,88

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 2 215 473,88 2 000,00 800,00 2 216 673,88

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 345 545,20 0,00 0,00 345 545,20

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 292 201,00 1 200,00 0,00 1 293 401,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 577 727,68 800,00 800,00 577 727,68

010 Rolnictwo i łowiectwo w tym: 476 764,60 0,00 0,00 476 764,60

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3485



- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 476 764,60 0,00 0,00 476 764,60

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4 584,20 0,00 0,00 4 584,20

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 472 180,40 0,00 0,00 472 180,40

01095 pozostała działalność 476 764,60 0,00 0,00 476 764,60

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 476 764,60 0,00 0,00 476 764,60

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4 584,20 0,00 0,00 4 584,20

- wydatki na realizację zadań statutowych 472 180,40 0,00 0,00 472 180,40

600 Transport i łączność w tym: 11 220,00 0,00 0,00 11 220,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 11 220,00 0,00 0,00 11 220,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 11 220,00 0,00 0,00 11 220,00

60004 lokalny transport zbiorowy 11 220,00 0,00 0,00 11 220,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 11 220,00 0,00 0,00 11 220,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 11 220,00 0,00 0,00 11 220,00

750 Administracja publiczna w tym: 99 405,00 0,00 0,00 99 405,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 99 405,00 0,00 0,00 99 405,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 99 405,00 0,00 0,00 99 405,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 3485



- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 urzędy wojewódzkie 99 405,00 0,00 0,00 99 405,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 99 405,00 0,00 0,00 99 405,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 99 405,00 0,00 0,00 99 405,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa w tym:

89 089,00 1 200,00 0,00 90 289,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 89 089,00 1 200,00 0,00 90 289,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 25 274,00 0,00 0,00 25 274,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 51 300,00 1 200,00 0,00 52 500,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 12 515,00 0,00 0,00 12 515,00

75101 urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa  

1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 375,00 0,00 0,00 1 375,00

75107 wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 87 714,00 1 200,00 0,00 88 914,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 87 714,00 1 200,00 0,00 88 914,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 23 899,00 0,00 0,00 23 899,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 51 300,00 1 200,00 0,00 52 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 12 515,00 0,00 0,00 12 515,00

752 Obrona narodowa w tym: 500,00 0,00 0,00 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 500,00 0,00 0,00 500,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 3485



- wydatki na realizację zadań statutowych 500,00 0,00 0,00 500,00

75212 pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 0,00 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 500,00 0,00 0,00 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 500,00 0,00 0,00 500,00

801 Oświata i wychowanie w tym: 33 260,13 0,00 0,00 33 260,13

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 33 260,13 0,00 0,00 33 260,13

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 33 260,13 0,00 0,00 33 260,13

80153 zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

33 260,13 0,00 0,00 33 260,13

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 33 260,13 0,00 0,00 33 260,13

- wydatki na realizację zadań statutowych 33 260,13 0,00 0,00 33 260,13

852 Pomoc społeczna w tym: 15 995,15 0,00 0,00 15 995,15

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 15 995,15 0,00 0,00 15 995,15

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 542,00 0,00 0,00 10 542,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 5 453,15 0,00 0,00 5 453,15

85219 ośrodki pomocy społecznej 10 700,00 0,00 0,00 10 700,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 10 700,00 0,00 0,00 10 700,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 542,00 0,00 0,00 10 542,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 158,00 0,00 0,00 158,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 3485



85295 pozostała działalność 5 295,15 0,00 0,00 5 295,15

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 5 295,15 0,00 0,00 5 295,15

- wydatki na realizację zadań statutowych 5 295,15 0,00 0,00 5 295,15

855 Rodzina w tym: 1 489 240,00 800,00 800,00 1 489 240,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 489 240,00 800,00 800,00 1 489 240,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 216 282,00 0,00 0,00 216 282,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 230 359,00 0,00 0,00 1 230 359,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 42 599,00 800,00 800,00 42 599,00

85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 452 670,00 800,00 800,00 1 452 670,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 1 452 670,00 800,00 800,00 1 452 670,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 216 282,00 0,00 0,00 216 282,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 230 359,00 0,00 0,00 1 230 359,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 6 029,00 800,00 800,00 6 029,00

85503 Karta Dużej Rodziny 70,00 0,00 0,00 70,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 70,00 0,00 0,00 70,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 70,00 0,00 0,00 70,00

85513 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

36 500,00 0,00 0,00 36 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki bieżące 36 500,00 0,00 0,00 36 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 36 500,00 0,00 0,00 36 500,00

III 70 000,00 50 000,00 0,00 120 000,00

a) wydatki majątkowe 70 000,00 50 000,00 0,00 120 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 70 000,00 50 000,00 0,00 120 000,00

Wydatki na pomoc finansową dla innych jst w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 3485



b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność w tym: 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 drogi publiczne powiatowe 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

- dotacje na inwestycje 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia w tym: 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

a) wydatki majątkowe 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje na inwestycje 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00

- dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

- obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 szpitale ogólne 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

a) wydatki majątkowe 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

- dotacje na inwestycje 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

b) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

43 663 456,53 654 636,40 820 083,00 43 498 009,93

a) wydatki majątkowe 17 893 727,24 385 363,00 615 647,00 17 663 443,24

Wydatki budżetu ogółem w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 3485



- inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 534 074,81 335 363,00 615 647,00 17 253 790,81

- dotacje na inwestycje 359 652,43 50 000,00 0,00 409 652,43

b) wydatki bieżące 25 769 729,29 269 273,40 204 436,00 25 834 566,69

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14 713 405,40 40 078,00 142 929,00 14 610 554,40

- dotacje 1 018 784,43 1 600,00 0,00 1 020 384,43

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 539 618,00 1 200,00 4 250,00 2 536 568,00

- obsługa długu 50 957,00 0,00 0,00 50 957,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 7 446 964,46 226 395,40 57 257,00 7 616 102,86

- wydatki z tytułu poręczeń 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 3485



Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2025r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

I 855 000,00 50 000,00 0,00 905 000,00

1 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Potoku Wielkim 575 000,00 0,00 0,00 575 000,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Potoku Wielkim 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

2 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

801 80104 2310 Gminy ościenne na pokrycie kosztów za dzieci z terenu Gminy 

Potok Wielki uczęszczające do przedszkoli w gminach ościennych

135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

3 70 000,00 50 000,00 0,00 120 000,00

600 60014 6300 Powiat Janowski na "Przebudowę drogi powiatowej nr 2801L 

poprzez wykonanie utwardzonego pobocza  z kostki brukowej 

betonowej" w miejscowości Stawki

0,00 32 147,30 0,00 32 147,30

600 60014 6300 Powiat Janowski na "Przebudowę drogi powiatowej nr 2744L 

poprzez wykonanie utwardzonego pobocza  z kostki brukowej 

betonowej" w miejscowości Dąbrowica

0,00 17 852,70 0,00 17 852,70

851 85111 6300 Dotacja dla Powiatu Janowskiego na zakup ambulansu wraz z 

wyposażeniem medycznym dla Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Janowie Lubelskim 

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

II 504 436,86 1 600,00 0,00 506 036,86

1 114 000,00 0,00 0,00 114 000,00

851 85154 2360 Zadania z ochrony zdrowia ujęte w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii

17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

926 92695 2360 Stowarzyszenia pożytku publicznego na prowadzenie zadań z 

zakresu kultury fizycznej 

97 000,00 0,00 0,00 97 000,00

2 289 652,43 0,00 0,00 289 652,43

921 92120 6570 Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pod wezwaniem Św. 

Mikołaja Biskupa w Potoku Wielkim na "Renowacja wnętrza 

zabytkowego kościoła pw. Świętego Mikołaja Biskupa w Potoku 

Wielkim II etap"

289 652,43 0,00 0,00 289 652,43

- środki własne 5 793,43 0,00 0,00 5 793,43

- środki z Funduszu Przeciwdziałania Cowid-19 (RZPOZ) 283 859,00 0,00 0,00 283 859,00

3 100 784,43 1 600,00 0,00 102 384,43

754 75412 2820 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Stawkach na 

organizację turnieju piłki nożnej jednostek OSP z terenu Gminy 

Potok Wielki wraz z piknikiem rodzinnym

5 200,00 0,00 0,00 5 200,00

754 75412 2820 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Potoku Wielkim 

na zakup radiotelefonów cyfrowych

0,00 500,00 0,00 500,00

754 75412 2820 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Potoku Stanach 

na zakup radiotelefonów cyfrowych

0,00 500,00 0,00 500,00

754 75412 2820 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Potoczku na 

zakup radiotelefonów cyfrowych

0,00 300,00 0,00 300,00

754 75412 2820 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Potockiej 

na zakup radiotelefonów cyfrowych

0,00 300,00 0,00 300,00

921 92120 2720 Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pod wezwaniem Św. 

Mikołaja Biskupa w Potoku Wielkim na "Remont cmentarza 

katolickiego położonego w Potoku Wielkim"

95 584,43 0,00 0,00 95 584,43

- środki własne 1 912,43 0,00 0,00 1 912,43

- środki z Funduszu Przeciwdziałania Cowid-19 (RZPOZ) 93 672,00 0,00 0,00 93 672,00

III 1 359 436,86 51 600,00 0,00 1 411 036,86

1 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

2 709 436,86 51 600,00 0,00 761 036,86

IV 1 359 436,86 51 600,00 0,00 1 411 036,86

1 999 784,43 1 600,00 0,00 1 001 384,43

2 359 652,43 50 000,00 0,00 409 652,43

Załącznik nr 3

do uchwały nr XI/70/2025

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 26 czerwca 2025r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Potok Wielki w 2025r.

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe na inwestycje jako pomoc finansowa

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy udzielone w trybie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie

Dotacje celowe na zadania inwestycyjne

Dotacje celowe

Dotacje razem w tym:

Dotacje bieżące

Dotacje inwestycyjne

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 

Dotacje celowe na zadania bieżące przekazywane na podstawie porozumień

Dotacje celowe na zadania bieżące

Dotacje razem w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 3485



Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na 2025r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach

400 40095 Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę Gminy Potok Wielki 44 895,00 0,00 0,00 44 895,00

6050 - środki własne 44 895,00 0,00 0,00 44 895,00

600 60016 Budowa, przebudowa, modernizacja dróg gminnych i chodników 

wraz z dokumentacją

1 182 360,73 0,00 464 710,00 717 650,73

6050 - środki własne 625 105,00 0,00 234 426,00 390 679,00

6050 - środki własne (fundusz sołecki Popielarnia) 15 994,08 0,00 0,00 15 994,08

6050 - środki własne (fundusz sołecki Potok Wielki ) 32 041,65 0,00 0,00 32 041,65

6050 - dotacja z Samorządu Województwa 509 220,00 0,00 230 284,00 278 936,00

700 70005 Termomodernizacja budynków na terenie Gminy Potok Wielki 400 000,00 68 231,00 0,00 468 231,00

6050 - środki własne 400 000,00 68 231,00 0,00 468 231,00

700 70005 Wykonanie klimatyzacji w budynach gminnych 0,00 31 000,00 0,00 31 000,00

6050 - środki własne 0,00 31 000,00 0,00 31 000,00

700 70095 Rewitalizacja terenów po byłej bazie GS II etap oraz po byłej 

bazie SKR w miejscowości Potok Wielki

9 259 908,00 0,00 0,00 9 259 908,00

6050 - środki własne 1 439 987,00 0,00 0,00 1 439 987,00

6370 - środki z Programu Polski Ład 7 819 921,00 0,00 0,00 7 819 921,00

700 70095 Modernizacja hali w Potoku Wielkim 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

6050 - środki własne 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

750 75022 System do rejestracji dźwięku i obrazu sesji rady gminy 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

6060 - środki własne 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

750 75095 Wykonanie klimatyzacji w urządzie 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

6050 - środki własne 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

754 75404 Komenda Wojewódzka Policji na zakup pojazdu służbowego dla 

KPP w Janowie Lubelskim

15 000,00 0,00 2 500,00 12 500,00

6170 - środki własne 15 000,00 0,00 2 500,00 12 500,00

754 75412 Rozbudowa budynku OSP Osinki 40 059,46 0,00 0,00 40 059,46

6050 - środki własne 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

6050 - środki własne (fundusz sołecki Osinki) 20 059,46 0,00 0,00 20 059,46

754 75412 Budowa garażu dla OSP Potoczek 253 491,90 0,00 0,00 253 491,90

6050 - środki własne 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

6050 - środki własne (fundusz sołecki Potoczek) 53 491,90 0,00 0,00 53 491,90

754 75412 Wykonanie ogrodzenia budynku OSP w Zarajcu Potockim 19 310,58 0,00 0,00 19 310,58

6050 - środki własne (fundusz sołecki Zarajec Potocki) 19 310,58 0,00 0,00 19 310,58

754 75412 Zakup garażu blaszaka dla OSP w Stawkach 12 964,37 0,00 0,00 12 964,37

6060 - środki własne (fundusz sołecki Stawki) 12 964,37 0,00 0,00 12 964,37

754 75412 Zakup lekkiego samochodu na potrzeby OSP Potok Wielki II 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

6060 - środki własne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

754 75412 Zakup inwestycyjny (zestaw węży do urzadzeń hydraulicznych 

HOLMATO dla jednostek OSP w Potoku Wielkim i Potoku 

Stanach)

31 400,00 0,00 0,00 31 400,00

6060 - środki własne 31 400,00 0,00 0,00 31 400,00

801 80101 Zakup i montaż placu zabaw przy PSzP w Potoku Wielkim 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

6050 - środki własne 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

801 80103 Dostosowanie pomieszczeń szkolnych na oddzały przedszkolne 

w PSzP w Potoku Stanach

100 000,00 50 000,00 0,00 150 000,00

6050 - środki własne 100 000,00 50 000,00 0,00 150 000,00

900 90001 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków i przy budynkach 

użyteczności publicznych

3 146 255,00 0,00 90 000,00 3 056 255,00

6050 - środki własne 3 146 255,00 0,00 90 000,00 3 056 255,00

900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w Malińcu 55 117,41 0,00 16 800,00 38 317,41

6050 - środki własne 38 000,00 0,00 16 800,00 21 200,00

6050 - środki własne (fundusz sołecki Maliniec) 17 117,41 0,00 0,00 17 117,41

900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w Kolonii Potok Wielki 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

6050 - środki własne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

6050 - środki własne (fundusz sołecki Kolonia Potok Wielki) 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

900 90015 Wykonanie (poprawa) oświetlenia ulicznego w Potoku Wielkim II 39 685,02 10 000,00 0,00 49 685,02

6050 - środki własne 20 000,00 10 000,00 0,00 30 000,00

6050 - środki własne (fundusz sołecki Potok Wielki II) 19 685,02 0,00 0,00 19 685,02

900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w Woli Potockiej 65 783,10 0,00 0,00 65 783,10

6050 - środki własne 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

6050 - środki własne (fundusz sołecki Wola Potocka) 25 783,10 0,00 0,00 25 783,10

900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w Dąbrówce 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

6050 - środki własne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w Stawkach 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

6050 - środki własne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

921 92195 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Osówku 12 924,24 0,00 0,00 12 924,24

6050 - środki własne (fundusz sołecki Osówek) 12 924,24 0,00 0,00 12 924,24

921 92195 Modernizacja budynku GBP w Potoku Wielkim 200 000,00 0,00 41 637,00 158 363,00

6050 - środki własne 200 000,00 0,00 41 637,00 158 363,00

926 92601 Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o 

stałej konstrukcji przy Publicznej Szkole Podstawowej im. 

Romualda Traugutta w Potoku Stanach

1 118 460,00 0,00 0,00 1 118 460,00

6050 - środki własne 1 118 460,00 0,00 0,00 1 118 460,00

926 92601 Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o 

stałej konstrukcji przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Potoczku

1 118 460,00 0,00 0,00 1 118 460,00

6050 - środki własne 1 118 460,00 0,00 0,00 1 118 460,00

Załącznik nr 4

do uchwały nr XI/70/2025

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 26 czerwca 2025r.

Wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 3485



926 92601 Zakup i montaż drabinek gimnastycznych w hali przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Potoku Stanach

0,00 88 066,00 0,00 88 066,00

6050 - środki własne 0,00 88 066,00 0,00 88 066,00

926 92601 Zakup i montaż drabinek gimnastycznych w hali przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Potoczku

0,00 88 066,00 0,00 88 066,00

6050 - środki własne 0,00 88 066,00 0,00 88 066,00

Dz. 17 534 074,81 335 363,00 615 647,00 17 253 790,81

400 44 895,00 0,00 0,00 44 895,00

600 1 182 360,73 0,00 464 710,00 717 650,73

700 9 779 908,00 99 231,00 0,00 9 879 139,00

750 96 000,00 0,00 0,00 96 000,00

754 402 226,31 0,00 2 500,00 399 726,31

801 200 000,00 50 000,00 0,00 250 000,00

900 3 378 840,53 10 000,00 106 800,00 3 282 040,53

921 212 924,24 0,00 41 637,00 171 287,24

926 2 236 920,00 176 132,00 0,00 2 413 052,00

17 534 074,81 335 363,00 615 647,00 17 253 790,81

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ogółem

Razem w tym:

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.

Oświata i wychowanie

Wytwarzanie i zaopatryanie w energię elektryczną, gaz, wodę

Kultura fizyczna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 3485


	UCHWAŁA NR XI/70/2025 RADY GMINY POTOK WIELKI z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-18T12:08:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




